CORNELIUS, t. c. 68-79.

14. TRANSLATIO AD PORTUM VILLAM LOTHARINGIAE ANTE 1101. a. *Inc.* Fuit in villa quae Portus dicitur, quidam Albertus — *Des.* ad caelestia regna perducat. Amen. [6205]

*Rec. hist. crois. Occid.* V. 293-94.

b. RICHERUS, *Gesta Senoniensis eccl.* II. 25, al. 24 (D'ACENRY, *Spicilegium*, III. 294-25; || *Id.* ed. DE LA BARRE, II. 619; || CALMET, *Hist. de Lorraine*, II, preuves, 18-19; 2<sup>e</sup> ed. III, preuves, 159-60; || WAITZ (G.), in *MG. Ser.* XXV. 294; || *Rec. hist. crois.* t. c. 294, not. d.

15. MIRACULA BENEVENTI FACTA SAEC. XI EXTR. *Inc. prol.* Virtutes et magnalia nostri redemptoris — *Inc.* Antiqua igitur et innumera iam dicti confessoris mirabilia — *Des.* digne nostram omnem flectimus credulitatem, adiuvante... Amen. [6206]

BORSIA (St.), *Memorie istor. di Benevento*, II. 362-88.

16. MIRACULA AUCT. MON. BECCENSI, SAEC. XII IN. *Inc. prol.* Sicut reus coram Deo deputatur — *Inc.* In Galliis est quaedam provincia olim vocata Neustria — *Des.* qui est apud Hebraeos x, apud nos XII, regnante... Amen. [6207]

II. *Inc.* In provincia Neustriae, quae post a Normannis — *Des.* eos habere testes tanti miraculi. — *Sequitur miraculum* 8, IV. [6208]

*Catal. Paris.* II. 405-32, c. 1-23 et 22-36 (nonnullis subinde rescissis).

*Exc.* (cap. 19, quod praetermissum est in *Catal. Paris.* l. c.) JOLY (A.), in *Bulletin de la Société des Antiquaires de Normandie*, IX (1881), 216-20.

17. MIRACULUM. *Inc. prol.* Inter innumera virtutum insignia — *Inc.* Cum nova s. N-i historia — *Des.* atque paratissimus ero. [6209]

*Catal. Paris.* I. 510-11, c. 26; cf. *ibid.* II. 430, not. 1.

18. " A QUO ET PER QUAM ET QUANDO COMPOSITA SIT HISTORIA ET PROSA DE S. NICOLAO „. *Inc.* Generosus et gratiosa forma spectabilis quidam — *Des.* Iatro et Samaritanus. [6210]

*Catal. Brux.* I. 390-22.

19. DE CASULA S. NICOLAI. *Inc.* Quidam conversus... [6211]

In *Libro constructionis monasterii ad S. Blasium in Nigra Silva*, lib. III, c. 1-4 (MONZ, *Quellensammlung*, IV. 109).

20. RHYTHMI. I. VITA. *Inc.* Caeli laetentur ordines — *Des.* ut huius sancti precibus coniungamur caelestibus. [6212]

II. MIRACULUM. *Inc.* Quidam pater familias multas habens divitias — *Des.* vota reddunt ex debito. [6213]

III. MIRACULUM. *Inc.* Vandalorum exercitus ab Affricanis partibus — *Des.* nobis criminum demptio. [6214]

WRIGHT (Th.), *Reliquiae antiquae*, II (1843), 208-6; — 201-2; — 202-3.

IV. MIRACULUM. *Inc.* In Lyciae provincia fuit quidam christicola — *Des.* nullam amat fallaciam. [6215]